
1. BL-Herren
2. BL-Süd Herren

X 2. BL-Nord Herren
BL Damen

Meisterrunde
X Abstiegsrunde

Spielort: Bahn: -   4 Spielberichtversand:

Spieldatum: Spieltag:

Gastgeber: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D080699 22 361 861 D054644 16 361 831

D080691 9 330 792 D086248 18 347 834

D080684 23 370 864 D024276 8 310 789

D080672 20 353 844 D096862 13 338 811

D080692 5 304 778 D054646 1 279 733

D080696 11 322 806 D054647 24 380 871

Punkte: 4 90 2040 4945 Punkte: 3 80 2015 4869

Gast: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D047813 3 316 768 D002969 21 359 848

D002998 19 368 840 D095574 2 289 742

D002995 7 320 781 D047795 17 359 833

D003119 14 364 815 D058476 10 333 796

D058409 12 332 807 D095578 6 304 781

D003116 4 301 773 D058482 15 354 830

Punkte: 1 59 2001 4784 Punkte: 2 71 1998 4830

Vorgabe
Punkte

1. Tag
Punkte

2. Tag
Punkte

3. Tag
Punkte

4. Tag
Punkte

Gesamt
Punkte

3. Tag
EWP

4. Tag
EWP

Gesamt
EWP

Ges.
Rang

KSG Tecklenburger Land 3 3 4 3 4 17 83 90 338 1

KSF BW Solingen-Hilden 4 4 3 2 3 16 68 80 327 2

KF Nordhorn-Listrup 2 1 2 4 1 10 89 59 278 3

VOK Osnabrück 1 2 1 1 2 7 60 71 257 4

Bemerkungen:

an DSKB-AED per Fax:
 03222 150 2318

62 64

Deutscher Schere-
Keglerbund e.V.

Spielbericht
für

Meister- / Abstiegsrunde

Lengericher Kegelsportanlage

03. März 2018

84

1

KSG Tecklenburger Land KSF BW Solingen-Hilden

KF Nordhorn-Listrup

Verlemann, Andre

Schlüter, Michael

(Unterschrift Schiedsrichter) (Unterschrift Schiedsrichter)

Schierbaum, Malte

Mitschke, Sebastian

Rolf, Peter

Ab 71. Wurf Jens Hagemann D080679 für Michael Schlüter.

Namyslo, Marcel

1. Tag
EWP

Schierbaum, Arne

T a b e l l e

(Unterschrift Mannschaftsführer)

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Ahlers, Andrè

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Gruben, MarkusStumpe, Dieter

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Geerdes, Gregor

Geerdes, Julian

VOK Osnabrück

Kronemeyer, Lars

Reinker, Markus

Hesse, Steffen

Urban, Alexander

Meß, Thomas

2. Tag
EWP

81

104 75

53 77

4

Kühnen, Björn

Schmedt, Werner

Grohmann, Dennis

Tillmanns, Bernd

Grohmann, Daniel

Miesner, VolkerLampe, Stefan
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Platz PASSNR NAME CLUBNAME
Heim
SpT EWP_1 EWP_2 EWP_3 EWP_4

Gesamt
EWP Holz_1 Holz_2 Holz_3 Holz_4

AuswHolz
Gesamt

1. D080699 Verlemann, Andre KSG Tecklenburger Land 4 18 16 24 22 80 840 785 774 861 2399,0
2. D054644 Kühnen, Björn KSF BW Solingen-Hilden 1 24 22 12 16 74 903 800 723 831 2354,0
3. D080684 Lampe, Stefan KSG Tecklenburger Land 4 17 7 19 23 66 840 761 741 864 2342,0
4. D080691 Schlüter, Michael KSG Tecklenburger Land 4 14 23 16 9 62 828 802 733 792 2363,0
5. D054647 Gruben, Markus KSF BW Solingen-Hilden 1 13 21 24 58 779 756 871 2406,0
6. D080672 Ahlers, Andrè KSG Tecklenburger Land 4 13 15 10 20 58 825 785 717 844 2327,0
7. D003119 Kronemeyer, Lars KF Nordhorn-Listrup 2 20 23 14 57 794 769 815 1584,0
8. D002998 Geerdes, Julian KF Nordhorn-Listrup 2 2 17 17 19 55 766 786 736 840 2342,0
9. D024276 Miesner, Volker KSF BW Solingen-Hilden 1 21 2 20 8 51 855 744 752 789 2285,0
10. D086248 Grohmann, Daniel KSF BW Solingen-Hilden 1 24 6 18 48 812 699 834 2345,0
11. D047813 Reinker, Markus KF Nordhorn-Listrup 2 7 18 18 3 46 796 786 739 768 2303,0
12. D058477 Schierbaum, Uwe VOK Osnabrück 3 19 5 22 46 846 751 759 1597,0
13. D096862 Grohmann, Dennis KSF BW Solingen-Hilden 1 16 8 8 13 45 835 763 708 811 2282,0
14. D054623 Hösel, Christoph VOK Osnabrück 3 22 12 11 45 855 774 719 1629,0
15. D058476 Rolf, Peter VOK Osnabrück 3 11 19 4 10 44 819 791 685 796 2406,0
16. D002969 Urban, Alexander VOK Osnabrück 3 6 3 14 21 44 796 745 725 848 2389,0
17. D058482 Namyslo, Marcel VOK Osnabrück 3 1 21 7 15 44 753 798 705 830 2381,0
18. D080696 Stumpe, Dieter KSG Tecklenburger Land 4 10 14 9 11 44 811 783 709 806 2303,0
19. D003116 Geerdes, Gregor KF Nordhorn-Listrup 2 12 11 13 4 40 822 773 725 773 2320,0
20. D095587 Möhlenkamp, Pascal KF Nordhorn-Listrup 2 23 10 3 36 870 769 682 1552,0
21. D002995 Hesse, Steffen KF Nordhorn-Listrup 2 4 1 15 7 27 787 720 732 781 2300,0
22. D080692 Schmedt, Werner KSG Tecklenburger Land 4 9 9 5 23 809 766 778 1575,0
23. D064648 Gediga, Manfred KSF BW Solingen-Hilden 1 20 20 847 0,0
24. D047795 Mitschke, Sebastian VOK Osnabrück 3 17 17 833 833,0
25. D054646 Tillmanns, Bernd KSF BW Solingen-Hilden 1 8 6 1 1 16 802 752 661 733 2146,0
26. D064649 Kahl, Christoph KSF BW Solingen-Hilden 1 15 15 832 0,0
27. D095578 Schierbaum, Arne VOK Osnabrück 3 3 4 6 13 782 747 781 2310,0
28. D058409 Meß, Thomas KF Nordhorn-Listrup 2 12 12 807 807,0
29. D047808 Van Haaften, Wilfried KF Nordhorn-Listrup 2 5 5 794 794,0
30. D080679 Hagemann, Jens KSG Tecklenburger Land 4 5 5 693 693,0
31. D095574 Schierbaum, Malte VOK Osnabrück 3 2 2 4 676 742 742,0

0 0,0
0 0,0

Abstiegsrunde Herren - 2. Bundesliga Nord 2018
Einzelwertung
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